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BumeTtannnuecknin pagnatop Stout Titan 400 (14 cekuwnin)
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LleHa: 13 846,00 py6.

ApTuVKy/n TOBapa:

bpeHg ToBapa:

Cepwvia ToBapa:

LigeT:

Konnuectso cekumia:
OTannmBaemasa nnaowagb, M2:
Max Temnepartypa:
Me>xoceBoe pacCcTosdAHMEe, MM:
MolHocTs paavnaTopa, BT:
MouwHocTb cekuunuy, BT:
OnpeccoBoyHoOe JaBrieHue:
MoaBoaka:

Pabouee gaBneHue:
Pasmepbl BxLLIXT, mm:
CTpaHa npovsBoauTeb:
[apaHTnA:

BumeTannnuecknii pagmatop Stout Titan 400 (14 cexunmin)

SRB-3310-035014
Stout

Titan

Benbiin

14 cekumin

23

135°C

350

2296

164

30 6ap
BokoBas

20 6ap
420x1148x100
Poccua

10 net

BumeTannnueckme cekumoHHble pagmuaTtopsbl Stout Titan ¢ 60KOBLIM MNOAKAHOUYEHNEM MPeAHa3HaYeHbl A1
NPUMeHEHNs B CUCTeMaXx BOAAHOIO OTOMIEHUS 34aHNA PAa3IMUYHOMO Ha3HaYeHUSs: XXUbIX U
AAMUHNCTPATUBHbLIX 34aHNIA, MEAVLIMHCKNX YUPEXAEHWNIA, AeTCKUX Caf0B, LLUKOJ, yuebHbIX 3aBefeHN 1

COOTBETCTBYIOT TPE6OBAHNSIM HOPMATUBHbIX AOKYMEHTOB.

PaAVIaTOpr nocTaenatoTcsa 6e3 KOMMNNEKTYHLWNX. MOHTaXXHble KOMMN1EKTbI U YCTaHOBO4YHbIE KpOHLIJTGI7IHbI

nprnobpeTarTcs OTAe/bHO.
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